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27 listopada br. w Warszawie odbyło się kolejne seminarium informacyjne na temat projektu

predefiniowanego w ramach Programu Regionalnego MF EOG 2009-2014.

Celem ww. projektu jest kompleksowe wsparcie polskich samorządów w przygotowaniu do zarządzania

obszarami funkcjonalnymi. W ramach projektu lokalne partnerstwa uzyskają wsparcie w przygotowaniu

wniosków do MRR na dotację na opracowanie międzysektorowych strategii dla obszarów

funkcjonalnych. W skład partnerstw wchodzą jednostki samorządu terytorialnego różnego typu, a

docelowo mogą także wchodzić podmioty społeczne i gospodarcze.

Pierwsza część wtorkowej konferencji poświęcona była omówieniu aktualnej informacji o planach

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w sprawie ogłoszenia naboru w konkursie grantowym. W dalszej

części J.Komża omówił prezentację dotyczącą programowania perspektywy finansowej UE 2014-2020

przez MRR, w szczególności akcentując wymiar terytorialny oraz aktualną propozycję resortu rozwoju

dotyczącą strategii wykorzystania środków europejskich w poszczególnych celach tematycznych.

Następnie został szczegółowo omówiony wniosek aplikacyjny i analiza wykonalności, w tym w

odniesieniu do zakresu niezbędnych informacji w kontekście przewidywanych kryteriów oceny

wniosków w konkursie MRR.

Odbyła się także dyskusja na temat ostatecznej wersji Wniosku Aplikacyjnego do Programu

Regionalnego, zakresu Analizy Wykonalności z załącznikami, oraz uaktualnionych wytycznych MRR

dotyczących zasad tworzenia i funkcjonowania partnerstw - była to sesja pytań i odpowiedzi.

Jednym z ostatnich elementów była sesja warsztatowa prowadzona w kilku grupach, w ramach której

uczestnicy wypełniali Wniosek aplikacyjy, w szczególności zwracając uwagę na część dotyczącą

budżetu.

Na zakończenie odbyła się dyskusja i indywidualne konsultacje.

Projekt realizowany jest przez Związek Miast Polskich przy współpracy ze Zwiazkiem Powiatów

Polskich, Związekim Gmin Wiejskich RP oraz Norweskim Związkiem Władz Lokalnych i Regionalnych.
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